Tavlingsprogram varsasongen 2026

TORSDAG 13:30

Manadstavling 2:a torsdagen varje manad

Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag

08-jan
15-jan
22-jan
29-jan
05-feb
12-feb
19-feb
26-feb
05-mar
12-mar
19-mar
26-mar
02-apr
09-apr
16-apr
23-apr
30-apr
07-maj
14-maj
21-maj
28-maj

Partavling hcp
Manadstavling hcp
Partavling hcp
Partavling hcp
Partavling hcp
Manadstavling hcp
Partavling hcp
Kval Alleman hcp
Partavling hcp
Manadstavling hcp
Partavling hcp
Partavling hcp
INGEN TAVLING
Manadstavling hcp
Partavling hcp
Partavling hcp
INGEN TAVLING
Partavling hcp
INGEN TAVLING
Manadstavling hcp
12:30 Partavling med och utan hcp (foranmalan)

Spel + mat + efterspel

Sommarbridge jamna veckor med start 11/6

Mandag

Partavling hcp, Torsdagar 13:30
11/6, 25/6, 9/7, 23/7, 6/8, 20/8

09-feb

18:30 Fortsattningskurs Bridge B




